[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2017г.

№ 96
с. Богашево

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории

с. Петухово

      На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ; в соответствии с Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Богашевское сельское поселение», принятого решением Совета Богашевского сельского поселения от 29.11.2012г. № 18 с целью обсуждения и выявления мнений жителей по проекту планировки и проекта межевания территории с.Петухово, четная сторона, ул. Школьная.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории с. Петухово.
2. Провести публичные слушания 16 июня 2017 года в 15.00 в актовом зале Администрации по адресу: с. Богашево, ул. Советская, 6.

3. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на управляющего делами – Н.В. Бородихину.

4. Назначить секретаря публичных слушаний ведущего специалиста по землеустройству и муниципальному имуществу – С.А.Литвинову.

5. Назначить докладчиком по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории с. Петухово специалиста 1 категории по архитектуре и строительству – Н.О.Точилко

6. Прием мнений и рекомендаций от жителей с. Петухово по вопросу, выносимому на обсуждение, осуществляется до 16 июня 2017 года в Администрации Богашевского сельского поселения, расположенной по адресу: Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Советская, 6, а также по тел. 931-105 с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00.

7. Управляющему делами в течение трех дней после принятия решения опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения.

8. Контроль за исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения                                                          А.В.Мазуренко
Наталья Олеговна Точилко

931-090

_1360484802.bin